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GAMA DESLINE
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ROBLE OSCURO 181NOGAL NEGRO 281

ROBLE DECA 799ROBLE CLARO 176

ROBLE NUDOS ZINC 376NOGAL ITALIANO 823

ROBLE 809ROBLE MEDIO 180

GAMA DESLINEGAMA DESLINE

54



BLANCO MARGARITAROBLE ELEGANCE 822

ALISO GRIS 003RÚSTICA ARENA 807

GRIS MARGARITARÚSTICA NOGAL 806

ALISO CERA 004ROBLE TOSTADO 808

GAMA DESLINEGAMA DESLINE

76



NOGAL TOSTADO 824ROBLE MIEL 027

ARENAFRESNO BLANCO 029

AGUAMARINAROBLE COÑAC 833

ARENA CLARORÚSTICA NUEZ 798

98

GAMA DESLINEGAMA DESLINE



NEGROBLANCO FRESNO

ROJOCACAO CHOCOLATE

GRIS CLAROBLANCO POLAR

TEJAGRIS ANTRACITA

1110

GAMA DESLINEGAMA DESLINE



ROBLE CLARO 809 BRILLO/MATE

RÚSTICA NOGAL 806 BRILLO/MATE

ROBLE ELEGANCE 822 BRILLO/MATE

RÚSTICA ARENA 807 BRILLO/MATE

GAMA DESLINE

1312
 

 

GUIA DISPONIBILIDAD GAMA DESLINE  
MODELO  4 CANTOS  FUSSION  U OCULTO  FRAMED  
FORMA  CUATRO CANTOS  POSTFORMADA 

TIPO J 
POSTFORMADA 

TIPO U  
ENMARCADA  

 
RECUBRIMIENTO  MELAMINA  MELAMINA  MELAMINA  MELAMINA  

CONTRACARA  IDEM  IDEM  IDEM  IDEM  
SOPORTE  AGLOMERADO  AGLOMERADO  AGLOMERADO  AGLOMERADO  

TIPO DE CANTO  SU COLOR  SU COLOR  SU COLOR  SU COLOR  
REFERENCIA  ACABADO  19mm  22mm  19mm  22mm  19mm  22mm  22mm  

AGUAMARINA   SEF   - - - - - 
ARENA  SEF   - - - - - 

ARENA CLARO  SOFT    - - - - - 
BLANCO FRESNO  PORO FRESNO    - - - - - 
BLANCO POLAR  SEF       - 

BLANCO POLAR/NOGAL  SEF - -  - - - - 
CACAO CHOCOLATE  SOFT    - - - - - 
NOGAL RUSTICO  828 SYN CH    -  -  - 

NOGAL ALFIL  829 SYNCH    -  -  - 
NOGAL PACIFICO  826 SYNCH    -  -  - 

ECOLIGHT NOGAL  VH   -  -  - - 
NOGAL NEGRO  281 SPIRIT    -  -   

NOGAL ITALIANO  823 SPIRIT    -  -  - 
GRIS ANTRACITA  SEF   - - - - - 

NEGRO  SOFT    - - - - - 
 GRIS CLARO  SOFT    - - - - - 

ROBLE CLARO 176   RG    -  -   
ROBLE MEDIO 180   RG    -  -   

ROBLE OSCURO 181   RG         
ROBLE NUDOS ZINC  376 RG         

BLANCO MARGARITA  VETA   - - - - - - 
GRIS MARGARITA  VETA      - - - - - - 
ROBLE DECA 799 V.V    -  -  - 

ROBLE CLARO  809 PW   - - - - - - 
ROBLE ELEGANCE  822 FUN   - - - - - - 
RÚSTICA NOGAL 806  FUN    -  -  - 
RÚSTICA ARENA 807  FUN    -  -  - 
ROBLE TOSTADO  808 PW   - - - - - - 

ALISO GRIS 003  RG    -  -  - 
ALISO CERA 004  RG    -  -  - 

ROJO  SOFT    - - - - - 
ROBLE MIEL  027 RG    -  -  - 

ROBLE COÑAC  833 RG    -  - - - 
FRESNO BLANCO 029  RG    -  -  - 

TEJA SOFT    - - - - - 
RÚSTICA NUEZ 798  V.V    -  -  - 
NOGAL TOSTADO  824    -  -  - 

 

MODELOS TAMESIS Y ONEGA CON MEDIDA EN ALTURA SUPERIOR A 1498mm CON 
PERFIL TIRADOR Y VETA EN VERTIC 

    DISPONIBLE BAJO PEDIDO  

-  NO DISPONIBLE 

GAMA ECOPet. Melamina en madera.
Soporte aglomerado 19 mm.



GRIS OSCURO BRILLO/MATEROBLE TOSTADO 808 BRILLO/MATE

NEGRO MADAGASCAR BRILLO/MATECREMA BRILLO

ROJO CHERRY BRILLO/MATEROBLE FINLANDIA BRILLO/MATE

CAFÉ LATTE BRILLO/MATELAVA BRILLO

GAMA ECOGAMA ECO

1514



CALACATA SEDA MATEBURDEOS TEJA BRILLO/MATE

BLANCO GROENLANDIA SEDA MATEAGUAMARINA URBAN BRILLO/MATE

MARQUINA GRIS SEDA MATE

NEGRO PROFUNDO SEDA MATE

GAMA ECO

1716

GAMA EXTREMELaminado HPL. Diseño en ambas caras. 
Soporte aglomerado 19 mm.



BLANCO ISLANDIA 3091 SELFCAFÉ MOCACHINO SEDA MATE

ÓXIDO AZUL WAXTALCO SOFT

MÁRMOL EMPERADOR STUCCOGRAFITO SEDA MATE

ÓXIDO MARRÓN WAXMÁRMOL MARQUINA STUCCO

GAMA EXTREMEGAMA EXTREME

1918



BLANCO BRILLOCEMENTO WAX

PISTACHO BRILLOROBLE NATURAL PORO ABIERTO

ROJO ESCARLATA BRILLOPINO KENIA SOFT

BURDEOS BRILLOGRIS METÁLICO BRILLO

GAMA EXTREMEGAMA EXTREME

2120



NEGRO BRILLOCREMA SUAVE BRILLO

CAFÉ BRILLOALUMINIO BRILLO

GRIS BRILLO

BERENJENA BRILLO

GAMA EXTREMEGAMA EXTREME

2322



BLANCO FINLANDIA

ROJO CHERRY

CAPUCHINO

NEGRO MADAGASCAR

GAMA EXTREME

2524

 

 

GUIA DISPONIBILIDAD GAMA EXTREME  
MODELO  4 CANTOS  NUVI  TIBER RIN DUERO  SAONA  
FORMA  CUATRO CANTOS  TIRADOR 

INTEGRADO  
TIRADOR  

INT  
TIRADOR 

INT  
TIRADOR 

INT  
TIRADOR 

INT  
RECUBRIMIENTO  HPL                                       

0,7mm  
HPL    0,7mm  HPL 

0,7mm  
HPL 

0,7mm  
HPL 

0,7mm  
HPL 0,7mm  

CONTRACARA  IDEM  IDEM  IDEM  IDEM  IDEM  IDEM  
SOPORTE  AGLOMERADO  AGLO  AGLO  AGLO  AGLO  AGLO  

TIPO DE CANTO  SU COLOR  CANTO  
CRISTAL  

SU COLOR  SU COLOR  SU COLOR    

REFERENCIA  ACABADO  19mm  19mm  19mm  19mm  19mm  19mm  
BLANCO  BRILLO         

BLANCO ISLANDIA  SEF  -      
PISTACHO  BRILLO         
BURDEOS  BRILLO         

CREMA SUAVE  BRILLO         
GRIS  BRILLO         

ALUMINIO  BRILLO   -      
BERENJENA  BRILLO         

NEGRO  BRILLO         
ROJO ESCARLATA  BRILLO         

CAFE  BRILLO         
BLANCO GROENLANDIA  NDF   -      

CALACATA  NDF   -      
MARQUINA GRIS  NDF   -      

NEGRO PROFUNDO  NDF   -      
CAFE MOCACHINO  NDF   -      

GRAFITO  NDF   -      
TALCO  SOFT   -      

MARMOL MARQUINA  STUCCO   -      
MARMOL EMPERADOR  STUCCO   -      

GRIS METALICO  BRILLO   -      
OXIDO AZUL  WAX   -      

OXIDO MARRON  WAX   -      
PINO KENIA  SOFT  -      
PINO VIEJO  SOFT   -      

ROBLE NATURAL  PORO 
ABIERTO  

 -      

CEMENTO  WAX   -      
 

 

 

 

 

 

    DISPONIBLE BAJO PEDIDO  

-  NO DISPONIBLE 

GAMA PREMIUM PETPet. Soporte dmf en 22 mm.



GRIS OSCUROAGUAMARINA URBAN

BLANCO FINLANDIA BRILLOCACAO

CAFÉ LATTEBURDEOS TEJA

CREMA BRILLOCENIZA

GAMA PREMIUM PETGAMA PREMIUM PET

2726



CAFÉ LATTE BRILLOLAVA BRILLO

BURDEOS TEJA BRILLOROJO CHERRY BRILLO

CENIZA BRILLOGRIS OSCURO BRILLO

AGUAMARINA URBAN BRILLONEGRO MADAGASCAR BRILLO

GAMA PREMIUM PETGAMA PREMIUM PET

2928



BLANCO SUECIA

GRIS LONDRES

ARENA SAHARA

BRONCE

GAMA PREMIUM PETGAMA PREMIUM PET

3130

DISPONIBILIDAD GAMA PREMIUM PET  
MODELO  4 CANTOS  FUSSION  U OCULTO  45 º  
FORMA  CUATRO 

CANTOS  
POSTFORMADA 

TIPO J 
POSTFORMADA 

TIPO U  
POSTFORMADA 

TIPO 45º  
RECUBRIMIENTO  PET PET PET PET 

CONTRACARA  SIMIL  SIMIL  SIMIL  SIMIL  
SOPORTE  MDF  MDF  MDF  MDF  

TIPO DE CANTO  SU COLOR  SU COLOR  SU COLOR  SU COLOR  
REFERENCIA  ACABADO  22mm  22mm 22mm 22mm 

BLANCO FINLANDIA  BRILLO      
CREMA  BRILLO     - 
LAVA  BRILLO     - 

GRIS OSCURO  BRILLO      
ROJO CHERRY  BRILLO     - 

NEGRO MADAGASCAR  BRILLO      
CAFE LATTE  BRILLO      

CENIZA  BRILLO     - 
CACAO  MATE     - 
CENIZA  MATE     - 

GRIS OSCURO  MATE      
CAFE LATTE  MATE      

BLANCO FINLANDIA  MATE      
CAPUCHINO  MATE     - 

ROJO CHERRY  MATE     - 
NEGRO MADAGASCAR  MATE      
 

REFERENCIAS CAFE LATTE BRILLO, CACAO MATE Y NEGRO MADAGASCAR MATE EN MODELOS FUSSION Y U 
OCULTO EN ALTURA SUPERIOR A 1185mm (RESTO DISEÑOS 1298) CON PERFIL TIRADOR EN VERTICAL  

MODELO 45º CON MEDIDA EN ALTURA SUPERIOR A 1185mm CON PERFIL TIRADOR EN VERTICAL.  

DISPONIBLE COSTADOS EN 19mm CON TERMINACION 4 CANTOS  

    DISPONIBLE BAJO PEDIDO  

-  NO DISPONIBLE  



Polígono Industrial Romica
Avda. C, parcela 88-4 Nave 5

02007 Albacete

967 523 815
info@fussionpuertas.com

ventas@fussionpuertas.com


